关于2023年7月17日至9月26日批次公路养护作业单位资质审查结果的公示

按照《陕西省公路养护作业单位资质管理实施细则（试行）》（陕交发〔2021〕132号），陕西省交通运输厅完成了2023年7月17日至9月26日批次公路养护作业单位新申请资质及资质变更的审查工作。现将审查结果公示如下（公示期5个工作日），接受社会监督。

任何单位和个人对审查结果持有异议的，请在公示期内以书面形式向陕西省交通运输厅提出。联系电话：029-88869080，029-88408437。

附件：1.审查通过的公路养护作业单位新申请资质汇总表

2.审查不通过的公路养护作业单位新申请资质汇总表

3.公路养护作业单位资质变更审查汇总表

附件1

审查通过的公路养护作业单位新申请资质汇总表

	序号
	企业名称
	申请资质类别及等级
	审查意见

	意见
	形成意见原因
	备注

	1
	陕西高速诚信交通工程有限公司
	路基路面养护甲级
	通过
	符合要求

	2

	桥梁养护甲级
	通过
	符合要求

	3

	隧道养护甲级
	通过
	符合要求

	4

	交通安全设施养护
	通过
	符合要求
	可承担各等级公路交安设施养护工程施工

	5
	陕西交控交通工程有限公司
	路基路面养护甲级
	通过
	符合要求

	6

	桥梁养护甲级
	通过
	符合要求

	7

	隧道养护甲级
	通过
	符合要求

	8

	交通安全设施养护
	通过
	符合要求
	可承担各等级公路交安设施养护工程施工

	9
	中交瑞通路桥养护科技有限公司
	路基路面养护甲级
	通过
	符合要求

	10

	桥梁养护甲级
	通过
	符合要求

	11

	隧道养护甲级
	通过
	符合要求

	12

	交通安全设施养护
	通过
	符合要求
	可承担各等级公路交安设施养护工程施工

	13
	陕西秦泰路桥工程有限公司
	路基路面养护乙级
	通过
	符合要求

	14

	交通安全设施养护
	通过
	符合要求
	可承担各等级公路交安设施养护工程施工

	15
	安康市汉滨区北区农村公路养护工程有限公司
	路基路面养护乙级
	通过
	符合要求

	16
	陕西金泽铭城建筑工程有限公司
	路基路面养护乙级
	通过
	符合要求

	17

	桥梁养护乙级
	通过
	符合要求

	18

	隧道养护乙级
	通过
	符合要求

	19
	陕西康盛原工程材料有限公司
	路基路面养护乙级
	通过
	符合要求

	20
	西安市通佳路桥工程有限责任公司
	路基路面养护乙级
	通过
	符合要求

	21

	桥梁养护乙级
	通过
	符合要求

	22
	驼城建设有限公司
	路基路面养护乙级
	通过
	符合要求

	23

	桥梁养护乙级
	通过
	符合要求

	24

	交通安全设施养护
	通过
	符合要求
	可承担二级及以下公路交安设施养护工程施工

	25
	陕西盛坤建设工程有限公司
	路基路面养护乙级
	通过
	符合要求

	26

	桥梁养护乙级
	通过
	符合要求

	27

	隧道养护乙级
	通过
	符合要求

	28

	交通安全设施养护
	通过
	符合要求
	可承担各等级公路交安设施养护工程施工

	29
	西安嘉轩交通工程有限公司
	路基路面养护乙级
	通过
	符合要求

	30

	桥梁养护乙级
	通过
	符合要求

	31

	隧道养护乙级
	通过
	符合要求

	32

	交通安全设施养护
	通过
	符合要求
	可承担二级及以下公路交安设施养护工程施工

附件2

审查不通过的公路养护作业单位新申请资质汇总表

	序号
	企业名称
	申请资质类别及等级
	审查意见

	意见
	形成意见原因
	备注

	1
	铜川市路桥工程公司
	路基路面养护甲级
	不通过
	人员资格、人员社保、技术负责人业绩、企业业绩不符合要求

	2

	桥梁养护甲级
	不通过
	技术负责人业绩、企业业绩不符合要求

	3

	交通安全设施养护
	不通过
	技术负责人业绩、企业业绩不符合要求
	申请各等级公路交安设施养护工程施工

	4
	陕西盛鑫建筑安装工程有限公司
	路基路面养护甲级
	不通过
	技术负责人业绩、人员社保不符合要求

	5

	桥梁养护甲级
	不通过
	人员社保不符合要求

	6

	隧道养护甲级
	不通过
	人员社保不符合要求

	7

	交通安全设施养护
	不通过
	技术负责人业绩、人员社保不符合要求
	申请各等级公路交安设施养护工程施工

	8
	安康中泰路桥工程有限公司
	路基路面养护甲级
	不通过
	人员社保、设备不符合要求

	9
	陕西正光建设工程有限公司
	路基路面养护甲级
	不通过
	人员资格、技术负责人业绩、人员社保、企业业绩不符合要求

	10

	桥梁养护甲级
	不通过
	技术负责人业绩、企业业绩不符合要求

	11

	隧道养护乙级
	不通过
	技术负责人业绩不符合要求

	12

	交通安全设施养护
	不通过
	技术负责人业绩不符合要求
	申请各等级公路交安设施养护工程施工

	13
	陕西森汇浩然建筑工程有限公司
	路基路面养护乙级
	不通过
	技术负责人业绩、人员社保不符合要求

	14

	桥梁养护乙级
	不通过
	技术负责人业绩、人员社保不符合要求

	15

	隧道养护乙级
	不通过
	人员资格、技术负责人业绩、人员社保不符合要求

	16

	交通安全设施养护
	不通过
	技术负责人业绩、人员社保不符合要求
	申请二级及以下公路交安设施养护工程施工

	17
	陕西格润盛泰环保科技工程有限公司
	路基路面养护乙级
	不通过
	技术负责人业绩、人员社保不符合要求

	18

	桥梁养护乙级
	不通过
	技术负责人业绩、人员社保不符合要求

	19

	隧道养护乙级
	不通过
	技术负责人业绩、人员社保不符合要求

	20

	交通安全设施养护
	不通过
	技术负责人业绩、人员社保不符合要求
	申请二级及以下公路交安设施养护工程施工

	21
	陕西程远建设工程有限公司
	路基路面养护乙级
	不通过
	人员社保不符合要求

	22
	陕西巩聚闲财建设工程有限公司
	路基路面养护乙级
	不通过
	技术负责人业绩不符合要求

	23

	桥梁养护乙级
	不通过
	技术负责人业绩不符合要求

	24

	隧道养护乙级
	不通过
	技术负责人业绩不符合要求

	25

	交通安全设施养护
	不通过
	技术负责人业绩不符合要求
	申请二级及以下公路交安设施养护工程施工

	26
	世邦建工集团有限公司
	路基路面养护乙级
	不通过
	人员资格、人员社保、设备不符合要求

	27
	中国路桥集团西安实业发展有限公司
	路基路面养护乙级
	不通过
	财务审计报告、设备不符合要求

	28

	桥梁养护乙级
	不通过
	财务审计报告、技术负责人业绩、设备不符合要求

	29

	隧道养护乙级
	不通过
	财务审计报告、技术负责人业绩、设备不符合要求

	30

	交通安全设施养护
	不通过
	财务审计报告、技术负责人业绩、设备不符合要求
	申请二级及以下公路交安设施养护工程施工

	31
	驼城建设有限公司
	隧道养护乙级
	不通过
	人员社保不符合要求

	32
	陕西精工路桥建设有限公司
	路基路面养护乙级
	不通过
	技术负责人业绩、人员资格、人员社保、设备不符合要求

	33

	桥梁养护乙级
	不通过
	技术负责人业绩、人员资格、人员社保、设备不符合要求

	34

	隧道养护乙级
	不通过
	技术负责人业绩、人员资格、人员社保、设备不符合要求

	35

	交通安全设施养护
	不通过
	技术负责人业绩、人员资格、人员社保、设备不符合要求
	申请二级及以下公路交安设施养护工程施工

	36
	陕西博晟源建设工程有限公司
	路基路面养护乙级
	不通过
	技术负责人业绩、人员资格不符合要求

	37

	交通安全设施养护
	不通过
	技术负责人业绩、人员资格不符合要求
	申请二级及以下公路交安设施养护工程施工

附件3

公路养护作业单位资质变更审查汇总表

	序号
	企业名称
	申请资质类别及等级
	审查意见

	意见
	形成意见原因
	备注

	1
	陕西正亿建设工程有限公司
	路基路面养护乙级
	通过
	符合要求
	申请住所由西安市高新区太白南路216号嘉天国际1幢1单元11607室变更为西安市雁塔区太白南路139号荣禾云图中心第11幢1单元6层10602室

	2

	交通安全设施养护
	通过
	符合要求